



■ STILLING LEDIG

Sandefjord

Utadventt, seriøs og kvalitetsbevisst tannlege søkes til vår veletablerte, moderne og travle praksis med svært varierte behandlinger. Vi tilbyr et bredt fagmiljø og godt, trivelig arbeidsmiljø, meget god pasienttilgang og gode inntektsmuligheter. Mulighet for ev. kompaniskap. Søknad sendes til praksis88@yahoo.no.
For mer info. Tlf. 97 401 502.

TANNLEGE LILLESTRØM

Tannlege søkes til spesialistpraksis på Lillestrøm, 2–3 dager i uken. Praksisen har periospesialist, allmenntannlege samt tannpleier og holder til i store moderne lokaler med topp utstyr. Stillingen er ledig fra medio juni.

Søknad sendes til Tannlegene Depotgaten 20 AS, Depotgaten 20, 2000 Lillestrøm ev. mail tannlegedepotgaten@online.no.
For ytterligere info kontakt oss på tlf. 63 81 22 76 .

ARENDALE

Vi søker tannlege i 100% stilling ved vår klinikk som er sentralt plassert i Arendal. Deltid også mulig. Klinikken er veletablert med allmenntannleger, tannpleier og spesialister i oral kirurgi og oral protetik.

For mer info. ta gjerne kontakt med Per Kristian Lundvall k: 37 08 55 70 m: 906 00 866
e-post: tannlege.lundvall@ventelo.net



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkesuohkan




TKNN

TkNN er en institusjon som skal drive pasientbehandling, spesialistutdanning og forskning. Den er samlokalisert i eget bygg med tannlegeutdanningen i Tromsø, og samarbeider på ulike områder med Institutt for klinisk odontologi ved Universitetet i Tromsø. Bygget ligger nær Universitetssykehuset Nord-Norge (UNN).

SYKEHUSTANNLEGE - Ref. nr. 09/954

- Ledig 1 fast 100 % stilling som sykehustannlege/allmenntannlege.
Stillings ID: 57605

Arbeidet omfatter tannbehandling av pasienter henvist fra UNN, og fra tannhelsetjenesten. Arbeidet går ut på ordinær tannbehandling av langtidspasienter. Videre akuttbehandling og tannbehandling av spesielle pasientgrupper som forberedelse til eller oppfølging av medisinsk behandling uavhengig av liggetid. Noe av det kliniske arbeidet på pasienter som er vanskelig å flytte kan utføres ved klinikk på sykehuset.

Sykehustannlegen vil også være tilknyttet TkNN's odontofobienhet. TkNN samarbeider med Taksenteret i Oslo og Bivirkningsgruppen i Bergen. Det er lagt opp til et bredt tverrfaglig samarbeid mellom tannleger og spesialister på kompetansesenteret.

Det søkes etter allmennpraktiserende tannlege med interesse for å arbeide med syke og funksjonshemmede pasienter i nært samarbeid med de ulike avdelingene på UNN og tannhelsepersonell på pasientenes hjemsted. Annen pasientbehandling kan også legges til stillingen.

Tidligere arbeid som sykehustannlege og kompetanse i oral medisin og odontofobi er en fordel. Arbeidet krever fleksibilitet fordi mange av pasientene trenger behandling innenfor korte tidsrom. Arbeidet er variert og stillingen gir gode faglige utviklingsmuligheter.

Kontakt: Konst. klinikkssjef Thorsten Edblad, tlf. 00 47 77 78 90 00, e-post: thorsten.edblad@tromsfylke.no eller konst. leder Ragnhild Nordengen, tlf. 00 47 77 78 90 00, e-post: ragnhild.nordengen@tromsfylke.no.

Mer info på www.tknn.no

- For tilsetting i tannhelsetjenesten kreves politiattest.
- Opplysninger om søker kan bli offentliggjort selv om det er bedt om unntak fra offentlighet. Jfr. Off.loven

Søknad med referanser sendes fortrinnsvis elektronisk via www.jobbnorge.no stillings ID 57605.

Adresse: Troms fylkeskommune, Tannhelsetjenesten, pb. 6600, N-9296 Tromsø.

Søknadsfrist: 20. juni 2009.



I fulltekst kl. 0000 på utgivelsesdato
www.tannlegetidende.no

Skien

Tannlege søkes til heltid-/deltidsstilling i trivelig praksis i Skien.

Henv. tannlegen@broadpark.no eller 951 21 860 etter 1600.



TANNHELSE ROGALAND

Vi har ledige tannlege- og tannpleierstillinger annonsert på www.tannhelserogaland.no
Interesserte kan også ta kontakt med Helene Haver på tlf. 51 51 69 94.

TANNLEGE søkes til privatpraksis i HARSTAD

Kvalitetsbevisst, arbeidsom og omgjengelig tannlege søkes til velutstyrt, moderne tannlegepraksis, med 2 tannleger, 1 tannpleier. God pasienttilgang og faglige utfordringer.

Skriftlig søknad med CV sendes Tannlegene Haug og Skogekker AS, Storgt. 9, 9405 Harstad. Ved spørsmål, ring tlf. 970 91 167 etter kl 1700.

E-post: ninnih@online.no

Vestfold – Sandefjord: Tannlege og endodontist søkes

Sandefjord Tannhelse as

har ledig stilling for 1–2 tannleger fra 1. august 2009. Velutstyrt, fulldigitalisert og moderne praksis i nye lokaler med 5 behandlingsrom. For tiden jobber det en tannpleier og to tannleger i praksisen, hvorav en avslutter spesialistutdanning i periodonti sommeren 2009. Vi tilbyr et hyggelig, variert, utfordrende og lærerikt arbeidsmiljø, med meget godt potensiale. Det søkes etter en eller flere tannleger, på hel- eller deltid, da vår nåværende dyktige assistenttannlege slutter. Vi søker også spesialist i endodonti på hel- eller deltid. Den som søker må være kvalitetsbevisst, blid og omgjengelig, og opptatt av pasienters velvære.

For informasjon om stillingene, vennligst kontakt tannlege Arnt Helge Dybvik på mobil 91 33 44 68.

Kortfattet søknad med CV sendes snarest til; Sandefjord Tannhelse as, Agaards Plass 1, 3211 SANDEFJORD eller på e-post til; post@sandefjordtannhelse.no

Universitetet i Bergen

er eit byuniversitet der sentrale delar av campus ligg i Bergen sentrum. Vi har ca 15 000 studentar og omlag 3200 tilsette. UIB er kjend for forskning på høgt europeisk nivå og har mellom anna fleire senter for framifrå forskning (SFF). Vi har ein sterk internasjonal profil som medfører tett samarbeid med universitet over heile verda.



ODONTOLOGISK UNIVERSITETSKLINIKK

Følgjande stillingar er ledige ved Odontologisk Universitetsklinikk

Instruktørtannlegar og spesialtannlegar

Faste og mellombelse stillingar.

For utfyllande opplysningar ta kontakt med: klinikksjef Hildur Søhoel, tlf. 55 58 65 72, administrasjonssjef Jan G. Tangenes, tlf. 55 58 65 01.

Søknadsfrist: 13. juni 2009

Søknad og CV skal sendast elektronisk via www.jobbnorge.no

Sjå fullstendig utlysing på:

uib.no

jobbnorge.no



Oslo kommune
Tannhelsetjenesten Oslo KF

Oversikt over eventuelle ledige stillinger i Tannhelsetjenesten Oslo KF ligger på våre web-sider www.tht.oslo.kommune.no

For nærmere opplysninger kan du også henvende deg til vår personal- og org.avd. tlf. 23 43 02 14.



Tannhelsetjenesten Oslo KF
Hammersborg torg 3, 0179 Oslo

www.oslo.kommune.no

Sandnes

Tannlege søkes til tannlegepraksis i Sandnes sentrum. Vi driver allmennpraksis med særlig fokus på implantatbehandling og mottar henvisninger for implantatbehandling.

Nåværende assistenttannlege skal fra høsten 2009 starte videreutdanning i oral kirurgi/oral medisin, og det vil derfor fra medio august 2009 være behov for allmenntannlege 2 dager i uken.

Ta kontakt på telefon 51 66 17 30 eller pr post (se ovenfor) eventuelt pr e-post: helg-rao@online.no

NIOM

NIOM er en institusjon under Nordisk Ministerråd (NMR), som beskæftiger sig med forskning, afprøving og information vedrørende odontologiske materialer. NIOM ligger på Haslum nær Oslo.

Instituttchef

Ved Nordisk institutt for odontologiske materialer (NIOM) er stillingen som instituttchef ledig pr. 1/1-2010.

Instituttchefen skal have odontologisk utdanning med dokumentert ledelseserfaring samt forskningsbakgrunn gjerne indenfor odontologisk relaterte materialer. Vi søker en dynamisk og udadvendt person, som både kan udøve den overordnede forskningsledelse samt koordinere og markedsføre NIOM's ydelser overfor sundhedsmyndigheder, universiteter og andre aftagere specielt i de nordiske lande. Vedkommende skal beherske engelsk og et af de skandinaviske sprog dansk, norsk eller svensk. En jævn kønsfordeling ved instituttet tilstræbes. Ansættelsen skjer på åremål. Løn og betingelser fastsættes efter forhandling.

NMR har foreslått en mulig organisasjonsendring for instituttet. Nærmere opplysninger om dette og en mere udførlig beskrivelse av stillingen finnes på <http://www.niom.no> og kan fås ved henvendelse til formanden for NIOM's styre, professor Sigfus Thor Eliasson, University of Iceland, tlf +354 525 4850, instituttchef Stig Karlsson, NIOM, tlf + 47 67 51 22 00 eller laboratorieforsker Jon E. Dahl, NIOM, tlf + 47 67 51 22 00.

Ansøgning med CV og referencer indsendes i 3 eksemplarer til professor Sigfus Thor Eliasson; University of Iceland, School of Dentistry, Vatnsmyrarvegur 16, IS-101 REYKJAVIK, e-mail: sigfuse@hi.is.

Ansøgningen skal være modtaget senest den 15. august 2009.

Frister og annonsepriser finner du på
www.tannlegetidende.no

Daaeskoen Tannlegesenter i Ålesund

7 behandlingsrom, Opus, dig. rtg, samlokalisert med 4 kj.ort + 2 kir. Søker tannlege og tannpleier heltid / deltid. Tiltredelse etter avtale. Skriftlig søknad til Daaeskoen Tannlegesenter AS, Langelandsvn. 17, 6010 Ålesund, innen 1/6-09. Henv. Geir Slettvoll 915 75 096 e.kl 18.



TELEMARK
FYLKESKOMMUNE

Overtannlege

Indre Telemark tannhelsedistrikt

En overtannlegestilling ledig for tiltredelse, tannklinikken Midt Telemark.

Tannleger

Skien tannhelsedistrikt

En "rustannlegestilling" ledig for tiltredelse, tannklinikken Skien.

En tannlegestilling ledig fra medio August 2009, tannklinikken Skien.

Vest Telemark tannhelsedistrikt

En tannlegestilling ledig fra medio august 2009, tannklinikken Vinje.

Indre Telemark tannhelsedistrikt

En tannlegestilling ledig for tiltredelse medio august 2009, tannklinikken Rjukan.

Fullstendig utlysingsstekster se: www.telemark.no

Søknadsfrist for stillingene 18.06.2009.

Telemark fylkeskommune Fylkestannlegen,
Fylkeshuset, 3706 Skien



Ledig stilling for assistent tannlege,- evt salg
av praksis
på stor privatklinikk i Tromsø sentrum.

Viser til internettside for info om klinikken
vår,-
www.tannlegesenteret-tromso.no

Ta gjerne kontakt for ytterligere informasjon

Marlene Johansen
Storgata 25
9008 TROMSØ
Tlf 92 63 00 64

marlene@tannlegesenteret-tromso.no

Annonser merket B.mrk.

Annonser merket «B.mrk.» skal merkes med B. mrk. og nummeret og sendes NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvoluttene åpnes ikke i redaksjonen, men sendes omadressert til annonsøren.

Helsebiblioteket

I Helsebiblioteket.no får du tilgang til

- over 1000 norske og internasjonale tidsskrifter
- databaser som PubMed, Cchrane Libraries, Medline m.fl.
- Felleskatalogen
- helsestatistikk
- lover og forskrifter

www.helsebiblioteket.no

Privat praksis i Melhus sentrum

Arbeidsom og hyggelig kollega ønskes i travel, veletablert privatpraksis. Vi kan tilby et godt arbeidsmiljø med god pasienttilgang og gode inntjeningsmuligheter.



For nærmere opplysninger ta kontakt:
Tannlege Bård Bakken,
Mobil: 906 10 120 (etter kl. 21)
E-post: bard@bbakken.no

Ny jobb? Abonner på ledige stillinger på
www.tannlegetidende.no



Buskerud
fylkeskommune

TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD FKF

Tannhelsetjenesten i Buskerud er organisert som fylkeskommunalt foretak med fylkestannlegen som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten er delt inn i 5 distrikter som ledes av overtannlege. I distriktene arbeider totalt ca 170 personer fordelt på 40 tannklinikker. Arbeidet er variert og omfatter alle kategorier pasienter.

TANNLEGE

Hallingdal tannhelsedistrikt.

Fra mai 2009 er det ledig fast 100% stilling som tannlege. Arbeidssted er for tiden Geilo tannklinik. Klinikken har to behandlingsrom. Nærmere opplysninger ved overtannlege Hans Kr. Sørensen, Hemsedal tannklinik, tlf. 32 06 01 37.

Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker Opus i pasientadministrasjonen.

Det kreves gode samarbeidsevner, og det er en forutsetning at den som blir tilsatt kan uttrykke seg lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Vi tilbyr:

- varierte arbeidsoppgaver med faglige utfordringer
- godt utstyrte klinikker
- digitalt røntgen
- gode utviklingsmuligheter
- systematisert etterutdanning
- bonusordning
- lønn etter avtale, stabiliseringstillegg
- hjelp med å skaffe bolig
- dekning av flyttekostnader etter nærmere avtale

Fra bruttolønnen trekkes 2% innskudd i Buskerud fylkeskommunale pensjonskasse.

Søknad med CV, kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN, innen 17. juni 2009.

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no

■ KJØP – SALG – LEIE

Kvinnelig tannlege

søker heltid-/deltidsstilling privat i Oslo/Bærum og omegn. Erfaring fra offentlig og privat praksis. Kvalitetsbevisst og serviceinnstilt. Gode referanser.

Kontakt: tannlege79@gmail.com eller tlf. 412 22 142 etter kl.16.

Hamar

Praksis sentralt i Hamar selges. Liten travelt praksis med stort recallgrunnlag.

Opus. Ikke moderne utstyr. Hyggelig fagmiljø, trivelig og rolig by. Henv.1-7/09

OSLO

Grunnet videreutdanning i utlandet, selges andel i større praksis i Oslo. 4,5 år gammel klinikk med mye nytt teknisk utstyr bl.a. digitalrtg, Zeiss mikroskoper og CBCT. Sentral beliggenhet med god pasienttilgang. Lyse fine lokaler med meget bra utsikt. Gode parkeringsmuligheter. Recall-pasienter til allmennpraksis medfølger da allmenntannlege er selger. Meget godt kollegialt miljø og samarbeid. 2 spesialister i protetikk og bittfunksjon, 2 spesialiteter i endodonti, 1 spesialist i periodonti, 2 spesialister i kjeve og ansiktsradiologi, 1 spesialist i kjeveortopedi, 2 allmenntannleger og 2 tannpleiere. Overdragelse senest september 2009.

Henvendelse: Fredrik Lindberg.
mail: fl@tannmedisin.no
Tel: 907 76 139.

■ STILLING SØKES

Spesialist i kjevekirurgi

Erfaren kjevekirurg søker fast samarbeid i etablert tannlegepraksis. Ambulerende tjeneste kan også være av interesse. Henv.: kjevekirurg@excite.com

Assistenttannlege

Assistenttannlege søkes til trivelig praksis i Namsos. Opus, Digora. Muligheter for overtagelse. Lyder Malm. Tlf. 74 27 30 31/916 15 702

Tannlegepraksis til salgs i Trondheim

For klient formidles salg av tannlegepraksis sentralt i Trondheim. Praksisen har to behandlingsrom fordelt på 65kvm. Lyse og trivelige lokaler, trivelig fagmiljø med flere kollegaer og flinke medarbeidere.

Praksisen benytter Opus datasystemer. Selger er fleksibel overfor oppgjør og ønsker hurtig avgjørelse.

Henvendelser kan rettes til Praksisforvaltning AS v/Trond-Egil Korsmo tlf: 993 25 150 e-post: tek@praksisforvaltning.no



Praksisforvaltning AS, Postboks 2583, 4678 Kristiansand,
post@praksisforvaltning.no, Tlf: 38129530, Fax: 38129531

“En enklere hverdag - for tannleger”